お得意先各位

『ギター大正浪漫ハイカラインキ』

価格改定のお知らせ

平素より弊社製品を愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では業務の効率化に努めて参りましたが、米中貿易摩擦の影響、物流費並びに人件費の上昇、コロ

ナ禍による長期経済の低迷や原材料の不足と高騰等により、現在の製品価格を維持するには大変厳しい

状況に至りました。
今回誠に不本意ながら、『ギター大正浪漫ハイカラインキ』のメーカー小売価格を改定させていただき

ます。

ご愛用頂いているユーザー様にはご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解

とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

■価格改定商品画像（全 12 色）

■価格改定商品 ※該当商品の詳細につきましては別紙をご覧ください。

品 名 改定前価格 改定後価格

ギター大正浪漫ハイカラインキ 各色
￥1,500

(税込 ¥1,650)

￥1,700

(税込 ¥1,870)

【価格改定時期:2022 年 11 月 1 日】

※時期は弊社都合により、変更になる可能性があります。予めご了承ください

ギター大正浪漫ハイカラインキ

お取引先各位

JAN 品番 品名 改定前
定価（税抜）

改定後
定価（税抜）

4902071903661 TRH-40ML-T60 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
モダンレッド ¥1,500 ¥1,700

4902071903678 TRH-40ML-T61 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
メランコリックブルー ¥1,500 ¥1,700

4902071903685 TRH-40ML-T62 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
ジェントルグリーン ¥1,500 ¥1,700

4902071903692 TRH-40ML-T63 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
サロンドバイオレット ¥1,500 ¥1,700

4902071903708 TRH-40ML-T64 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
アンティークブラック ¥1,500 ¥1,700

4902071903715 TRH-40ML-T65 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
オペラローズ ¥1,500 ¥1,700

4902071903722 TRH-40ML-T66 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
レディエメラルド ¥1,500 ¥1,700

4902071903739 TRH-40ML-T67 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
ノスタルジックハニー ¥1,500 ¥1,700

4902071903746 TRH-40ML-T68 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
クラッシーバーガンディ ¥1,500 ¥1,700

4902071903753 TRH-40ML-T69 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
スモーキーネイビー ¥1,500 ¥1,700

4902071903760 TRH-40ML-T70 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
エモーショナルオリーブ ¥1,500 ¥1,700

4902071903777 TRH-40ML-T71 ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
イノセントモーブ ¥1,500 ¥1,700

ギター⼤正浪漫ハイカラインキ
価格改定商品⼀覧

備 考

上記商品は、2022年11月1日より価格改定となります。

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。